
T. G. Masaryka 2031/14 
360 01 Karlovy Vary 

E-mail: info@peceslaskou.cz 
Tel: +420 702 081 731 

Webové stránky: www.peceslaskou.cz

hygieny celého těla
zajištění stravy
pomoc při přípravě a podávání stravy 
oblékání,
orientaci v prostoru
dohled nad požitím léků
doprovod na úřady, k lékaři atd..

Našim posláním je pomáhat lidem, kteří nezvládají 
nebo jen těžko zvládají péči o svoji osobu a chod 

domácnosti.
 

Zajišťujeme odbornou péči v oblasti: 
 

 
Pomáháme lidem zapojit se do jejich běžného života a 

působit na ně aktivně a tím rozvíjet jejich 
samostatnost.

 
Poskytujeme základní informace a rady, které 

přispívají k řešení jejich tíživé situace.
 

Cílem naší služby je umožnit našim klientům zůstat co 
nejdéle doma v prostředí, které důvěrně znají a kde 

mají své rodiny a přátele.
 

Cílem je dovést klienta k úplné nebo částečné 
samostatnosti dle jeho schopností.

Lidé, kteří mají omezení v důsledku nemoci, 
zdravotního postižení nebo věku, mohou i díky naší 

pomoci žít kvalitní způsob života ve svém
domově.

 
To je náš cíl.

 
Nabízíme pracovní příležitost i seniorům v 

důchodovém věku, rádi vás přivítáme v našem 
týmu!

 

PÉČE S LÁSKOU s.r.o. 

Jsme terénní sociální služba. 

Tady nás najdete 


